


-

% CBR600RRL—Y I+ v FOBEZEHEAN

CBRBOORRL— > J%w M, "—XE@CBRBOORRZER{TNDSTE00. FIM-SS600 (LIFSS) dL+a l/—:Ja‘/(Ci@é‘é’dét&)@HRC%Z‘Utjf)U:}\°-—‘y'C“§‘o
DIV UZ MIEDNTVSEEDADERICOVTIE, FEFIFLE () DSHETINTEOFRICBREBOORRY—ZAY =17/ (BOMEEQD) ZZRLTTFELw
RYVEER. RREEVICTOCLICKOT, BB, HH'D. LFD, BEFROUEDRBINET. Yo7 VEeRGOL. BYEX Y TFVAZRBLTIEL,

*REEICDONT
- COFMGHEEAE UTRIESNCERTY . —REBEECELDRADHRICIIEO T A,
*CBRB0ORRL— I+ v hOTHERMICONT

- COEMFERLSREEMERLDFTOT, —HEE (BIECREDT SEK. BREXECREIDEHERU. —RSEOR(CHTDZDMOBH <EREXEMERE2
FECH. EIRORESE2EE1E>) ZEDF I EEREXENL. NUEBDEEDERELEDFT, ,
> T—IEIE COETEHRFBA. Fe. 1B, #F0EN. RB. Bl BE. W8, =B LEE. LWhipdERE LTORBZEX COBWERTEH. APENBREICH
ADHRD ECBE—ROEBEDHFEINET T [FHRAERE UTHFISNEB] OHFTTERTEL,

* BLICEHTIRRICDOVT

i!:t“(a*\ BEE DO ADMEEEE >0 T DR DD D ERE TR TEE> TRRL. ZORREPERSAEEESELTLFT. TNSERS HECEBAEETY.
BIBFPWEE/RICHE > TLES

BRICHDENE, FEEREEATEECES B0
ERICRDBNE, FEF R EAGEECESTRMD 5550
ERICREDENE, BEEZITHELBIE0

* EDIDRRICDONT

8T RRAR  BERODICFo>TVERERNT &

o m E HoTHBVTWREZNT &, o THL EERETE

N




2005 CBR60O0ORR L—yv4d%wv
ty NPy IRZa7I/ I\ =Y UX

CBR600ORR

- BHAR. HHEEEEROBRRNDID. FELLEETIHEVHVET, H5PLHITHRLEE W,



=

1. EB{@EiER
BREmCcOVT 1- 3
HTR 1-3
PR DER L 1- 3
=1 - S : 1- 3
- BDHL - RS 1-4
7% D4 vUVIR 5
o JAvUVIR 6
BCHREY 7

2. L=yvIFy FORD I RUNKIE
N HIBRERRIC DT
BRSNS F I v RS
ORI ML
Y=~y R
YYUF—Aw R ERRY
2= TS5
ALY+ T b - ALINVRAO—5—
rNSYRAZwvyay
TR HHRREE
H—FEZATY N« g —F—TR—ZDYE rrrrrrrsrsririn
T7—=ARFPA RIVTYIRIZw ROBRDAL
DA 0Oy
A2 LS 5 F T 7 A A —DERD R o
OF —SITY—DEDfHT ([BHUY A ) oo
ARSI TH—OERD T
AFT7U VSN EOREE
AFFYITTI—
L YR 5 —DD T
A Y A=A v FI—TIOBIE
N ROv MUY b« R9—5—/
IVIVRA Y TRA vFORD T

W W 0O NN O = -

RGBT J N T e T I D DBUYE i |

Ay 79 —0OR DS
FAIWFvvF5IDORD T
= RIVADIVAT—OD {31
TA V7 —I\— ADWDFF
TJo—F Ny R
FIVH— RORDMT
IFV-ANAT /I TSDHA
T3—=0 ATV T DM
UvowyavATUVT
TOYVRIARI IV T A T iscssssinsessens
UYPRARYavevsa9
L. J\ R)UIN—A A w FDEEEE
dVER—Y 3 A—5DEEE
JN—YUZR B

W 215
—Taapa

Il 5] 219
EEM 5] 219
B[ 5] 2-20
] 2-21

N ]
] 226
B ] 220

1-2



1. SRS

EiatEiRlc D\ T

COETERUCWVIERF, N—XE@ADCBRE0ORR (EDt#. IA—0w/—E) (XU TEBDHDEMOH ZLH LTS,
O CCZICERDHFWVWEBRIC DV TIEINR—RETMD Y —ERANV 2PN EBRITD &,

J[= 2005 RFVY—K 2005 L—v &%y bk ST 2005 L=vvd%whk SS
ToIY | 547 #0% 45 )L DOHC16 /UL - L e
Y —RIH BHAED] 4 5E - -
RP XA NO—2 67.0x42.5mm - -
o E 599cm3 — —
FERBLL. 12.0: 1 - 126: 1
IOV THES R DOHC - FT Y RSATJ - -
FrEIERRSEA IN | B 22° BTDC - 23° BTDC
U 43° ABDC - 52° ABDC
EXH| Bz 40° BBDC - 45° BBDC
BU 5° ATDC - 10° ATDC
e 7 PGM-DSFI - -
B sNEE (F<—27) 12° BTDC.” 1.300rpm
R~ T5H NGK : IMROC-9HES. DENSO : VUH27D | NGK:R0045Q-10. RO379A-10. RO409B-10 -

- FEREOREIEL— Iy NEEBFAARETERI LI BDTEH D,

AL DR

BHOR, CHERT1—TIIVITRITEALEVKDS, T I —(TEORIEEROT &,
BREFOHEETCETCELRLLEDIENHD.
FERAVUY (BN AF o5 AVUY (UT—FA4 052 10088%)

iR

BEROZEATHE. KBZ75~80TICHIFHT L,
BO0CLI T CIHEERLEICKDERENDHD.
ASCEDNNOCLIT T+ 1dB/A. OCLUITCld+2dB/ADFRENEIH 5ND.




1. BiRisH

DAL - 3ZiERGm

W x—y—nssy.mL—y2o
| *vhiczmes

L=y I%y MDY
PN EIYCTRTD

Ryo=5—

AAVZAAYFEIIIIA MY TRAvFELU—-I Iy MO

TIVIIARY TR YFIZTRT S

% HRC
STD & §

L= 0%y FOECUIC
TRD

F=IW/IT—F31 ~

ARSI
Ay RS4RI L—

R=

IFV—=ARI7—
AvIzoyavWwIg

A RRE R/
YA RRAIV R wF

UPTU—%541 FRA v F




1. BiRisH

JA4vUVIH

ITEM ITEM ITEM ITEM )
1 |[CD-ROM 10[UNIT ASSY., PGM-FI/IGN 19|CABLE, STARTER BATTERY 28|COUPLER, THROTTLE SENSOR
2 [UNIT ASSY., SERIAL I/F 11{COUPLER, DATA LOGGER USB 20|CABLE, STARTER MOTOR 29|STAY, REGULATOR RECTIFIER
3 [STAY. RELAY 12|COUPLER, CHECK 21 [COUPLER, DATA LOGGER RR. SUSPENSION|30|RECTIFIER ASSY., REGULATOR
4 |STAY, BANK ANGLE SENSOR 13{COUPLER, PB SENSOR 22|BATTERY (YTZ7S) 31|COUPLER. A.C. GENERATOR
5 |SENSOR ASSY., BANK ANGLE 14|HARNESS, WIRE 23|TRAY COMP., BATTERY 32|COUPLER, SUB HARNESS, ENGINE
6 |SWITCH ASSY., ENGINE STOP 15[COUPLER, TA SENSOR 24[BAND B2, BATTERY 33|COUPLER, CAM PULSER N
7 {COUPLER. DATA LOGGER 168{TY-LAP, 3.6X281 25[SWITCH ASSY., STATER MAGNETIC 34|COUPLER, FUEL PUMP :
8 [CAP COMP., DATA LOGGER COUPLER 17{PROTECTOR. BATTERY 26 |[RUBBER, SHOCK 35|BOLT, FLANGE, 6X10
9 [TACHO METER ASSY. 18|CABLE, BATTERY EARTH 27|SUB HARNESS, IGNITION 36|RESISTER COMP




1. B0t

J1VYUVIH

ITEM ITEM ITEM ITEM
1 |CD-ROM 10|UNIT ASSY., PGM-FI/IGN 19[CABLE, STARTER BATTERY 28|COUPLER. SUB HARNESS, ENGINE
2 |UNIT ASSY.. SERIALI/F - 11|COUPLER, DATA LOGGER USB 20|CABLE, STARTER MOTOR 29|COUPLER. CAM PULSER
3 |STAY, RELAY. © = 12|COUPLER, CHECK 21 |COUPLER, DATA LOGGER RR. SUSPENSION{30|COUPLER, FUEL PUMP
4 [STAY, BANK ANGEE'SENSOR 13|COUPLER, PB SENSOR 22[SWITCH ASSY., STATER MAGNETIC 31|BOLT, FLANGE, 6X10
5 |SENSOR ASSY.:BANK ANGLE 14|HARNESS, WIRE 23|SUB HARNESS, IGNITION 32|RESISTER COMP
6 {SWITCH ASSY.;ENGINE STOP 15|COUPLER, TA SENSOR 24|COUPLER, THROTTLE SENSOR 33|SWITCH ASSY., WINKER
7 ICOUPLER, DATA LOGGER 16{TY-LAP, 3.6X281 25|STAY, REGULATOR RECTIFIER
8 |CAP COMP., DATALOGGER COUPLER | 17|PROTECTOR, BATTERY - 26 |RECTIFIER ASSY., REGULATOR
9 |TACHO METER ASSY. 18|{CABLE, BATTERY EARTH 27|COUPLER, A.C. GENERATOR

1-6



fRiRER

1.

HC#R

e

il

s[EES

Bose  mmaT
Ay

27 Lt Gar

PGME1UNIT

3
mmm....‘?'ﬁnw
Wmi“s b E
i B 3
i
i
X
P (1] - .
[[EEe= «va%w
o 2] ——d
[ ol
HEEEE
AAEER
yLE[Q (=
gh
,wm mmﬂ Mmm of*
bl Lt
il I PG
1 3 EL) o mmw O

EE
WEﬁE‘”‘:
olb=
mﬁg:
I
£H=3
=
WEEE
=3
L3
O




2. L=20%y FOBRDRITRUEIE

HAFFRFB RIS DT

HaA. 73 /AEOTRERZOECHAREICEH B THATEZ L TVET, -
L—AICERTIBSIEHNETEEDERTOTL—AR—AEQEDIHRETBHICT
ERROTRZEBBHLEI.

oy HEES
B+ TS5 ED 1%
IN A3+  COMP 141 10-MEE-700 — 141 10-MEE-000
EX AL+ 7T~ COMP 142710-MEE-700 - 14210-MEE-000
A > al—5—COMP 16210-MEE-700 16210-MEE-620 1621 1-MEE-000
TERE3ER F 1 v V8@
i S S STt FrvIER
IN/EX Valve 3000 Km E{TE3c#H 3000 Km ETE3fE R T A XEDRIF
IN/EX Vaive Spring t t ~NebRURIB
Piston t 1 T—N—R=)VBICZAH— MES. SV ROHKUD
Piston Pin t t F—=I—R=BINEROHNCH
Piston Ring t i F—I\—Rk—JLECHD, WiE
Connecting Rod t t Z—I—IR—ILBIINFEROH U D

Cylihder Head

1

Bolt Connecting Rod 3000 Km RUF—/\—R—ILB3H 3000 Km RUA—/\—h—)UB3ci: | BERRLE
Cam Chain 3000 Km ETBRIR F—I—ik— VB F—I—R—=VEICU Vo T— bORIE, #BT
Cam Sproket 1 t F L — 2V OUEFHAFER
Pulse Gen, Assy t t O— RiffiR. MUTRISHEEE
Bearing Connecting Rod t t Z—){—R—)LEB(THD.
Bearing Crankshaft t t t
Crankcase F—I\—IR—ILBR& 1 B ISvo
t

Y

M




2. L=y J%y FOMbFIF R UEIE

WO MUY
B4 vy
RS TORQUE TORQUE
ITEM ITEM THREAD SIZE AND TYPE REMARKS
N.m kgf.-m N.m | kgf-m
5mm bolt and nut 5 0.5 15 15
mm bolt and nut 10 10 <CRANK GASE) BOLT, UBS M8X1.25 +120° | #1207 1
MAIN JOURNAL OLT, UBS (refer to(refer to
8mm bolt and nut . 22 22 p2-4)| p2-4)
b
10mm boit and nut 34 35 BOLT, FLANGE M10X1.25 39 4.0
CRANK CASE)>
12mm bolt and nut 54 5.5 N BOLT, FLANGE M8X1.2 24 2,
P CYLINDER BLOCK ~ LOWER CASE : ° 5
. ;Smm screw 4 0.4 BOLT, FLANGE M6X1.0 12 1.2
i -
i*| 6mm screiw 9 0.9 CYLINDER BLOCK BOLT, SOCKET M10X1.25 12 12 [x2
i -] 6mm flange boit and nut (NSHF) 12 1.2 BOLT, SEALING M20X1.0 29 3.0 |%3
- LOWER CASE
6mm SH flange bolt 10 1.0 BOSS, OIL FILTER 18 18 |%3
| 8mm flange bolt and nut 27 27 BOLT, WASH 9X90 M9X1.25 47 48 |x2
; CRANK CASE>
10mm flange bolt and nut 39 4.0 < BOLT, FLANGE (SH) M6X1. 1 0 %2
9 CYLINDER HEAD ~ CYLINDER BLOCK ’ (SH) M6X1.0 0 10
; BOLT, SEALING M14X1.0 18 18 %3
i CAM SHAFT HOLDER BOLT, FLANGE M6X1.0 12 12 |x2
%1 RUER. EEICRYSIIIL NSGTA A IVETR . BOLT, FLANGE M6X1.0 12 12 |2
(ZDRIV MEHEHFS UORSE THEAAIEE OfL PAN [oRAIN PLUG BOLT, DRAIN PLUG M12 29 | 30 |%2
oy . - —_— 3 = S5
>Z<2 . ntfgg‘_@iﬁ(“mjg?)b hSC1AA VR BOLT, FLANGE (NSHF) M6X1.0 | 12 12 [xe2
%3 QUBIcxIOY JEIER R COVER P " -
%4190%‘3‘:7[)1@% ) [{ .5) 1 .8 % 4
%5 AUS. EEIChYFIILNSG1A 1 IVER BOLT, FLANGE (NSHF) M8X1.0 | 12 12 %2
(CORI SEBFERULEVNE) ACG COVER CORD CLAMP BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)| 14 14
%6 1 QUMY -7 —TZE< U STATOR COMP BOLT, SOCKET M6X1.0 12 | 12 [xa3
% . "~ SR \ o= 7 2T _ \ = - -
%7 |\7b 20w MNUIRT 4 I —ihw I AUTHNVEVNKRDICTEH T BOLT. HEAD COVER, MoX1.0 ” o =2
A g;’\'/'s'gER HEAD BREATHER PLATE  |BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)| 13 13 [x3
REED VALVE COVER |BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)| 13 1.3
14 14
BOLT, CONN ROD M7X0.75 +90° | +90°
CONN-ROD (with new bolis) (refer to| (refer to 5
N p2-4)| p2-4)
ACG FLYWHEEL BOLT, FLANGE M10X1.25 105 | 105 %2
CRANK SHAFT
STARTING CLUTH  |BOLT, SPECIAL M10X1.25 74 75 %2




2. L= 0%y ORI BRUEE

ZL—4A
. TORQUE
- ITEM THREAD SIZE AND TYPE — REMARKS
Nem | kgf-m

FR. AXLE BOLT M14X1.5 597 | 6.0

FR. FORK PINCH BOLT M8X1.25 22 | 22

FR. DISK BOLT M6X1.0 20 | 20 [x3
WHEEL :

RR. AXLE NUT M22X1.50 7113 | 113

RR. DISK BOLT M8X1.25 =7 a2 | a2 |x3

FINAL DRIVEN SPROCKET M10X1.25 64 | 64

REAR CUSHION (UP SIDE) M10X1.25 44 | 44

REAR CUSHION (LWR SIDE) M10X1.25 | 44 | 4.4

CONN ROD (FRAME PIVOT) M10X1.25 | 44

CUSHION ARM (CONN ROD) M10X1.25 | 44 | 4.4
SUSPENSION

CUSHION ARM (SWINGARM) M10X1.25 | 44 | 4.4

FR. FORK BOLT M46X1.5 3 | 35

FR. FORK CENTER BOLT M10X1.25 3a | 34

LOCK NUT M14X1.5 26 | 26

TORQUE
ITEM THREAD SIZE AND TYPE REMARKS
N.-m | kgf-m
SPROCKET B, F, KNOCK M7X1.0 20 20 [%3
PULSE ROTOR BOLT, KNOCK M6X1.0" 12 1.2 |%3
TENSIONER A PIVOT TENS M6X1.0 10 1.0 |¥%8
CAM CHAIN TRAIN
TENSIONER B SHAFT TENS M10X1.25 20 20 |%3
TENSIONER LIFTER (B, F, SOCKET M6X1.0 10 1.0 |%2
CAM CHAIN GUIDE  |BOLT, WASH M6X1.0 12 1.2 %2
BOLT, FLANGE M6X1.0 12 1.2 %2
OIL PUMP PUMP ASSY BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)| 8 0.8
DRIVEN SPROCKET |BOLT, WASH Mé6X1.0 15 15 [%3
MAIN SHAFT BRG, SET PLATE BOLT, FLANGE M6X1.0 12 12 |X%3
CENTER NUT, LOCK M22X1.0 130 13.0 %2
CLUTCH
SPG BOLT, WASH M6X1.0 12 12 %2
OIL FILTER CARTRIDGE M20X1.5 27 27 %2
BOLT, WASH M6X1.0 12 12 %3
CENTER BOLT, SOCKET, M8X20 23 23 (%3
SHIFT DRUM
RETURN SPG.PIN BOLT,SPECIAL M8X1.25 23 23 (%3
STOPPER ARM PIVOT  |PIVOT M6X1.0 12 12 |%3
BOLT, FLANGE M6X1.0 12 1.2 %2
STARTER MOTOR
NUT, WASH 6MM 10 1.0
BOLT, FLANGE (SH) M6X1.0 10 1.0 %2
WATER PUMP PUMP ASSY BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)| 13 1.3
IMPELLER BOLT, SPECIAL M6X1.0 13 13
BOLT, FLANGE M6X1.0 12 1.2 (%2
THERMO STAT THERMO STAT CASE |BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)| 13 1.3
TW SENSOR ASSY  [M12X1.5 23 2.3
NEUTRAL SW M10X1.25 12 1.2
PT 1/8 12 12 |¥%6
OlL PRESSURE SW
BOLT, WASH 4X8 2 0.2
SPARK PLUG M10X1.0 16 1.6
INSULATOR BAND BOLT, RECESSED M5X28 (1.0) | (0.1) |7
DRIVE SPROCKET BOLT, SPECIAL. M10X1.25 54 55

X




2. L=y 9%y FORD R UERE

IV YVROMHIFIR
1. EXAb>r&3vOv

ROV BRI CORUE. EEICA L GhyI9ILhS61) %277 5.
. 3v0w BRI MESEICER MUY TR 2.
ML - TAN-m (1.4Kgfm) +45° +45"
G - OYOY RRILMEREICAS @idd, 5245 BAD. (h—51L90 )
[ '
N O S I

o ow

C TVYVEEMICHHEIC, YU IT-ZEFRETDHLE,

=M G
- 2v0Ow RRIL SM3EEEUAEBER LBV & e, FERHCFHIHmEOD
>0y RV Z2ERTI L.
- Jv0Ow BRIV MBS AREIC K o TEDN T,
- JvOw RRIL MIHRCK DEGET B

&

ER brEaOy RE NFPU
VIA by I=B A T =Gl
BFBKIIC MOMAETRIL

3. 9SVO8OZVONFUT
AT Ty hETAINBEERET D
RARFUVITZEDFMIIBHNC. AV Ty MEEFHADDETIVEV &)
4. ISV T—R (XAVTVv—FILRIL )

s ATy —FIRIL bEERU. A (RFDILEFS6T) ZERTD.
EFRDAA VT v—FIURIL b (BB ICEF I EBHULENTE)

< AA VT v —FIURIL MEEHES UBAE T UNMERTERLY,

- FRIEHRESNTWBIBE T XA > T v —F UKL b E2~3EICHI THESDAG . 18TE
ML THOMNITD.

~L2 o 15N-m (1.5kgf-m) +60° +60°

c XA T v —=F)UNL b ETRISRSNTVBIEETHE0" #thAd, TSICTFREIC
TRENTWVBIBETH60" HHAT (h—%JL120° )

g k-l

- AT —F LRIV bOFHIHE, BEEEEACKS>TITI. BFELLED
FIFFIETTOI L.

RIL NMEDT T IERE Front '
® @® ® ® @ FR.

R side : L side
[e]

Rear




2. L= 0%y oMb RUHE

5. ALY+ T bRILT—
F TSVIRIVAEmMmEREL. FAI (RVFIDIVESGCT) ZEAMT D.

- RO hLYv 7 MRILY—(CERENTWS) ll[éﬁt“?i‘/“)‘fﬁ}b ~emm7Zis
EMNLOTHRORTS.

KULZ : 12N'm (1.2kef-m)

ML MMEDHAITIRRE
Front
0 d d 14 { ' FR.
3 7 5 9
O, O,
o
L side ©3L0O ©34Le R side
O, (o)
4 8 2 6 10
9 4 @ 43 a1
Rear

TU—LiRT ¢ (TVIVINIH—)

TORQUE

ITEM THREAD SIZE AND TYPE < | REMARKS
N.m | kgf-m
e POI

BOLT FLANGE 12X60 M12X1.25 54 | 54 O(LT-I.l)-
BOLT SOCKET-12X61 Mi2X125_ | | ., | PONTA
NUT FLANGE 12mm M12X1.25 - (RH)
BOLT SPL 12X301 M12X1.25
NUT FLANGE 12mm M12X1.25 59 60 | POINTEE]
BOLT SOCKET 12X262 M12X1.25

FRAME BODY NUT FLANGE 12mm M12X1.25 9 60 POINTLC]
BOLT FLANGE 8X35 M8X1.25 2% | 26 P(?l'::\"_lT)
BOLT SOCKET 8X40 M8X1.25 [ 26 | 26 | POINTID
BOLT FLANGE 8X45 M8X1.25 26 | 26 | POINT[D
BOLT FLANGE 8X85 M8X1.25 26 | 26 | POINTD
BOLT ADJ M20X1.5X48.5 M20X1.5 | 10 1.0 | POINTE
NUT LOCK 20mm M20X1.5 54 | 54 | POINTEI

SWINGARM NUT SWINGARM PIVOT M18X1.5 | 93 93 | POINTD]




2. L= 9%y FOBDRIFRUIRE

TU—L (TYIVNIA-) GOHIFIE

1. POINT [CI LH 7w hEEE ML THDHB.
2. POINT B]RH OF7 I+ R ;RIL MERRTE MLI THED Do
3. POINT [B] RH O 77w FERTE ML THH S,
4. POINT Bl LH OF v hERE MNLO THRDSD. (M12)
5. POINT [A]LH D)L hZ2MHE NLITHD S,
6. POINT-[A] RH OR)L hEIETE MUY T Do
7. POINT [C] RH QEIgHRIL NEFRTE MLI THEDS.
@58. POINT [A] RH QEIEHRIL S ERE SILD ThEd B
" 9. POINT [B] LH OF v NEIRTE ML THDD.
""10. POINT [D] LH. RH Q&g sHRIL MERE LI THRDD.

v
¥

BOLT SWINGARM PIVOT

NUT LOCK 20mm

BOLT ADJ 20X48.5

BOLT FLANGE
8X85
BOLT SOCKET 12x262/ TOEIM ‘ 9 g
RY;
: NUT FLANGE
e l%\ 3 12mm
- POIN
/ NUT SWINGARM
BOLT SOCKET12x61 /  [A] PIVOT

NUT FLANGE
12mm
\ BOLT FLANGE 8X45

BOLT SOCKET 8X40

BOLT FLANGE 8X35::. /-

NUT #LANGE 12mm

BOLT FLANGE 12X60

YUvFI—Ay K
A4 w bik— b

20y MNURT A A V21— —RUIULTV— hEDEEER, BODCDENRBDES
[CEET D,

- R— MCZRH UIE) UL T AA RO ULTH A REEORERROECEIS.

YISNE) LT HA ROSEROI U ERET B.

flETY RR— ) — TR EE<BEICH LTS,

IFV—XbR—b

CEXAS—RUOIULTY— b EDRER, BONMCOENDRIITIEET D,

- R—MERBE U/ UL IHA RERIS T HIDEENETIS). BEORIERT M
A—A) DEIITERSHICHID.

- fFH Y RR—/—T2AZE<EBEICLE LTS,

ALy biR—b

2-6



2. L=209%y FOMDRIIRUNEE

JUVF—yK-EXbY

- BIESESLE®DD. Y VF—~y ROBDLEBEZEMNITS. '
1. vUvF—nw B EXRVZRDAL. MBECABLH—RYZEEET,
2. YUvF -y FOEOEBEZMNIREEE8S LT, O 24mmEHIT D
(FAWRX AT EIFDI &),
3. EXhOAY RICRBELEA—RUZEBEE L, EX b YUVS—Aw B STDO
U=~y RHAT Y bEBEITITS (EREE12.61053).

< RICTEOFIBICELD VU T =~y RHR T v FOBIR%ET 3.
ERE12.6ZBEETdI &,

1. AP —V&ERAULTER (TDC) ZEHEIL. EX M AIEZEST D,

2. h DEE :

ALy MULTEEA RO (h) ZRETSD (\UFSEFERUTAETS).
h<1mmDBES - EX &ALy MULTHEMT 28NS ch. L—

0%y fDI I IF =~y RAZS v I (0.65mm) ZEHT %.

h2 TmmOIBE- - T OFIRIC K DAERAET B.

3.d QAIE :

hA Tmm EDBE. YU F—~w REROAL. YUV —FAELDER FoNy
ROFES (I(Dﬁjm"ﬂ) DEX (d) ZHETD.

d =0DBE------STDDY U HF -~y RAZX v b+ (0.60mm) Z{#HEH.
d>008G - EX M /EV DT Ay ROEMT 20REED G DI, -
THy MDY UFT—~w RHZS w b (0.65mm) ZER.

EZ ANy ROFERR

2.DER M RIDAER

YUV —DLEE

cBRAREATUY RNIVT - YU —Ay RRERUI VDB UENLSIT,
STD&LDO.05EMMEBEWVNY U F—Ayw REX v b= D%y NCHREUR.
b=y PF%y MDY YT =~y RHZAS v FOBERIN—T1F “R5 .
& @
- BBERREHITEROA/—o TS IBEF].2cc. by TSy REREIF0.35¢0,

AN=0T55

#BETSY 1 R0O045Q-10 (NGK)
: RO379A-10 (NGK)
1 R0409B-10 (NGK)

eS|
AU TS ITZBONTEINC, TSTNEIRERETD. + -
A= TSTFv v TEZEDAL. RI—OTSITZBOHT,
- RO045Q-10 : 1000kmeTeldHDEEAIEICSHRER <NDHBNC5RT B.
- RO379A-10 } FDEBSTIRE O < R0 fe 53,
RO409B-10 | N—=0TS5T+¥ v v ITHEEEEAT HANDBSEIIRT D,

NFEE
 CORIN— TSR I I—BHEIA VT 1 — LD TA—F 1Y
JENTVBDT, R/ —ITSIDHREADHENT &

AN=0TSTFvwT

AN—0TSITZWOATRIIC. TSTNEIMERLERT D
A= TS5TF v v ITERDAL, RAIN—TTSTZWOHET,
DAVEIATDY I RAT—IZFERUVAET B,

- RO045Q-10 CeETISo)
- RO379A-10 0.6mm
- RO409B-10 0.7mm
O/(,, X
([ ([l
R L IR o eI EESR ) DAVIATIVIORAT =T
ISwyaF—I\—

A= TS TEROATEIC. TS ITBEISRELEST Do

A= TSTDETSIFvwITERDHL, TSV ad—/{— (777#1’1‘/7&7
SONAIBORE) DEELTVLEVLDZERIRT D,
TSwyaAd—I\—DREEVLTWVDEGIE. RAI—ITSTETSTF v v TEZHRT D,

TI50%vw”

A= TS TEROATEIC, TSINBEREESET Do
A= TSI TSI+ v ITZBOHNT,

TS5Fv v JORAZELERIEETHRET Do

27



2. L= 0%y FORDFIFRU NS

ALY wT b - ALIUVAO—F—

ALIUVAO—5 -0 ([E1] #S8ER)

1. R — ROALIYLVAO—Y—ZBWOA L. IV ORUEEERLU. RUSBICK
IOy IRIEERS D,

2. =%y fOALIYVAO-Y —ZIFV—ZA MHAY ¥ T MONo. 1 ALILUD E
ZEVCRET. AL/ULVAO—5—0 “OUT" ¥—o=2FRAICAITTHEHZT D,

INY—2

7

2]

i

HLIVVAO—5—DFEE ([=3]#SER)
1. #1KETOPEC. AL YLAO—Y—DIFHE(R—T) ZmA\w ROKFEITISDRRISHB T

3
2. HEMLITRMHITD -3 L.
[E3]

ALY+ T ORI - FE (m2]Z8R)

1. ALRTOS Y ML MORUBEER L. RUBICRYOY JRIEERL. DART
07y MEBRD I .

2. YUYH—~y RITRIEHET Do

3. /LT, HLYY T NElHAY, LTIV ERETD.

4. NLRTOr Y FOEXRUINDIIHE (X—2) &Y REICKFICEDES.

o, PA AL P

BB, F IS ERET S SEIEN L U O—5 —OUBHEE< 5
TENBBOT, IIHEMBICHDEDTE .

XEOAH LT BB RmEEFIR TR D,

2-8



2. L=Y00%y I*‘DH!DNU‘&U‘ESH&

FSAZwI 3y

1. FSYRZ vy aVERDAT,
2. U=y 0F%y hDRXA Vv T ReL—V 0 9Fy MOBLDF P EBHIILTD,
2005 L—yvdFw k ' ppOB —RYVE—R
Ist 2533 (38/15) 2.666 (32/12)
ond 1.938 (31/16) - '
3rd 1.811 (29/18) -
4th 1.409 (31/22) -
5th 1.261 (29/23) -
Bth 1.167 (28/24) -

STD M2 16T
2343 1-MEE-000

MBK1  M4K1 MBK1 AA 9T

24T \J8T.22T \237 15T
XLV wT b

E i imii i : T 1T !

T

CAUVEI=IT T M2FY, RPUVY, AS— Tyvr—, FUvTERIY
&§— REHRBT 2.
Y=oV TR SERETRRICRT .

TRERHEEE |

1. DRI PR —RZY U T —~y RAN—, TF7—IU=F\IIVIRUEX. T
F—A 13 vIULTLDEDAT, o

2. BOAULRIR—2%, YUVT—~Y RAN-RUOUIFZ—oU—FN\DIVIAHNS
A0mmODET CLI g $o R

3. YYUF =~y RANR—DL YLy bi— b (25F) ROLZP—oU—FN\OIT
D7 by bll— bEL—Y Y IFy MDTSITRUR=AT SV TTRET B,

9527 IFP—sU—F—

STD f

mosg

YU~y RAI—




2. L= 0%y bORD IR UEE

—EAI Y-
) o — & —Th— A DUHE

1. AHREREED.

2. Y—FER5Y M\OIVITAN-EBOHL, Y—ERF Y MEROHT.

3.

BOAUH—ERAS Y M SSIN—ZROA L. -V IFy MDASA NI vy
P—(CEDOMFD (L—ZAR—ZEHEFHEH) .

4. SIN—EROHIFEL—Y Y IFy MOASA NIV v—EY—FERY Y FOBEDHFS
NTUBICED T, H—FRAY Y MN\OII VI ESEIGCHIIITD.

5. 2TV H— RO 3 —5—h—ABEBOHNT,

6. ZZUE— ROY +—5—K—ABEZNZTNOHREN S50mMmMOESITHIDED.
BT OB SR — RO+ —5—h—ABEI —F—J, B—~FERTw M\D
N DA tu- (oY [ w2
., 8. ATV — RO 5 —5—h—ABEIOMICL—Y > IF Y MOTSTERD . L—v

e YIFY bOISYITEET B
)
ASANTYS v—

(R/BIEAHR)

T7=ARTPARIVIYIRX

d=v FOEDODHL (L—ZR—ZHEHGE)

1.
2.

NO O

TP—ABTFA BRI

20w MURT « ZBDHA T
T7=ARTFPARIITYIAIZ Yy MiR—REY—ERS Y N\DIVITROD#+—5
=347 MISEOA L. ZNENDGED SE0MmmMORTI(TYIDES.

WO F S —ih-REY—FERXY Y M\OIVITRT I —5F—T a2 b

ZNENWOMIT. BWOA LI U v TTEET D.

 R—AOEOMBIC L~V TFY MOT7—A NP A FILTSIZROMIT. T7—X

bFA RILDw X3y MIICEID AT SNCWe I U w TTEET .

UV OTF—L v T STy hEAS—ERDAT.
L ITFP=ARTA BIVDY ORIy METOMECEO TS,
. A0 MURT « ZTRONEICED 135,

/)’

7
o
&)

2-10



2. L=y V% y FORDRIFRUHBE

Jd4vav o

ETRCUTOBRIC. DA POvIEHIT &
cRS4IZTO Y

AW TAWEI—H—RU Y

- AAIWRULURIV
N A RN

1. BEERETOAT Y UVRATAYZERIL MSET .
2. A VPIAATELEZFERLUT, TAVERUS.
3. \BFACD A PEBL. HIEETAVERUD.

4, TELED A VZYI0ED.

TA YA Y

o SPAJAGPTL

- FIROO0.8MMATF VLU RADA VEFERTD &
<RIV MWD FEWARICOVITDI &
- DAVFERUOBEDETNPITLEDIDTERT D,

E1

3~4mmyUNLT

I=YUR b
E-32

3~AmmjUILT

TSYIRIL K (STD)

E-328

JS—YUR b

2-11



2. L= 0%y hOWRDRFIFRUEIE

L¥aib—45— , B[]
LOFT7Av—OBRb >

1. LF2U—5—LIF T 7 A V—RURT—ESENSEONT,
2. UFal—9—LIFI7A7—%. AIVI—RORF—HSHL, L—yviF
v MDRF—ICHIFER 2.
3. L—yuo%y hOLEIL—5—LIF I 7 A V—AT—ICLFaL—5—LoF
TP AV—ERIYT—RORIL b, Fv NCRDHFS.
4, U=y %y MOLEIU—I—LIF I A V—ATF—RURT VT —ROL. =
RILVADINRT—%, U—Y 2 TFy MOAS— SN— TU—YTy Y o— TS
UL AEX2EmMMEERL T L—LRT 1 (LB 13D,
BB, P—ARA Y MU=y %y DTSV IRIL M6X10mmERRAL. 7—2igE
L goniilrd. P-RAERMSHNHIECEERNIDEST IS,

i 8T K14 R

| - IO EE TEENEVNE T —ADBNT, 4V T3 hMER UL
H&d .

F=2ARAT b

252 IML X110

L. ZE FILADILAT—

LEab—5—VUIFTPAV—AT—

(L= J%Fy b | BEER)

JL—r0v Y v—Bmm V¥4 —UIFTF7AV—RAFT—

5 IRIL hEX28

i

L. S RIVADNWAT—

2-12



2. L—=Y29%y FORD B UHE

O7—5JTIT5—0DHWD T
(BE55 1)

1. UY—DJ%9ORUR SYIY—OF—K—AEROHNT,

2. L—yud%y NDTIIH—TFUI—RAT—2IVIVICEDHI. b—2rIF
v RO S THEDH (TS,

3. L—yvP%y boO7P—35IISZ—COMP.EL—Y Ty NDSIIHF—F 5
—AF—ERF V- ROSIITA-OF-ATF—ICb— 2 F%Fy MORIL S, S
N—, TU—2Dvv— AT— v hEE>TROMITS.

4. L=y 0%y MDSYITH—FPyN—h—2AZL— 0%y hOUO7—SIIY
— &R —RDTYVTH—OBEICEDHIF. K—R/I RTEEY %.

5 L=y NOSYIS—OP—H—AZL—YFFy bOO7—SIIT5—
ERZVH—RDITTA T3 bOEICED T, =R/ RTEET B,

6. L—Y2JFv bMDFvwFIUIEETBNMEICL—Y 2 OFy MDA S TT
BTEL. A—/\—JO0—Fa1—J=EHT 5,

7. BHKEEAU. T7—REETS,

TIVOBEKETV. BHIKORNEET &EZEET .

STDSYITH—COMP.

SYLTH—
Fwil—
=R

SIITH—-O0F—h—R

7

OF7—23JIT5—COMP.

2-13



2. L—Y9%y FORD I EUTE

KBS YT H—DID I
1.

2= RDSITH—, UB—TIVoRRONT,

2. L=y NDSYIY—FYI—RF—EIVIVEBOHF. L—YVIF
v FORIL NCEDRITB.

3. L—yvP%y hMDSYTII—O7—h—REFALTL—Y I+ ROSYT
H—EBWOIT B,

4. R—RISUIEREITHEDHTD.

6. L—yv %y hNDF vy F &Y U RBIEECL—Y Y IFy bOFASYTT
BEU A —/— 7 O0—F 21— I EET B,

7. BHKEEAUL. ITF—REETS.

IVIYDBEIETN. AHKORBNEET S ERRT .

SYIHZ—O7—1HR—X

257U TNEOHE

1. FRISGRT /Y RV by i—E—XZBEL. RELATUYIICHEE. EXLLHTD.
2. {7 : 8~10mm w8 PILE
3. N\URIWINA1D EEESTHEZEIEDIE.

(LFaL—aviE1s b

6.2
8.9

15°

RELTUwF

N BIVA b w) ==X TU—LRF o




2. L=Y25+%y FOWD I RUHE

AFPUITTIIN—

AFF7UITFVI—ty FORD S

1. b=y 0%y MDRAFF UV I ETVINTS0w hEXA 2V TU—AICRODRIT S,
TSVIRILR8XAB. 8x37. TSI F v FBMM AT P U T I IN—RTF—F
v NCROHMITD. "

2. L=y J%y MDRAR—Y—RURTFPU T I~ - AT F U TE
=TSy MCRO TS, YTy bRILE Dy v —TRONITD.

3. =2 IF%y bOATFYYIIVNR—AT—=ER 7O b T3 —J(CHODMIFD
@Eb@EHAEARCENTSD),

4. =22 0Fy bORFTFUVITTINR—" AT T U I K—RILT— AFF7U
VIFR—AT—ICROMT, EmEEGEEY Ty MRILN vy vy— AN
—THeftI 3.

I\ BIVEEEL. EEOERR FO—IREEDKLIICRT T U ITTI—&Y
SUITIIUEEERTD.
AT TPU TGV I—HRILI—DF DEDBE TSI STHDMNIT S,

ZFPYYII Y
Yoy MRIL R
# Jw— 8mm
ARTD— RFPYVIE VI —RF—
g /

Vo NRIL I
ISYURIL K 628 p*  Dyyv—gmm
\? — - -

i S 2FPUYIE VI~ —
()

735>YF vk 8mm

S,

AFFUVITIVI—AT—F v b JRIL k 8X45

TS5V IRIL S 8X37
ATPIVIT RT3y b

///////'
4
((

AFPUIIATFLEDLDDRE (RFFPUVTH VIN—EER)

1. by TZLw KZE15N-m (1.5kgf -m) O ML THEDHTD. . -

2. AFFYVIRT LAEOVvIHSOYINERICHE CEREE) . L—X&
R—ILERD(CECFES. R

3. ZD%. FWHICT. by TR w RZE30N-m (B.1kgf -m) D HILITEHDHT D,

4. OvoIvyv—%E»F. by TAL Y RBEREYTETEHO TRDSIIZE.
180° fHEXTEDD. '

5. Ovo0wyv—ONMVeifdlF, OvITd.

6. tDIERERBROWO [T Z#TS,

MAFLFw I MUZ103N-m (10.5kef -m) (RIBICEU TFV T URET).
XPw)— - OF —R_RFPUVI, POs—L—RCTURERRE, hy T2y RORIE
[CEUTFVHUREREDS, s
KEMECELETSHAR. FREIIEERETITSE,

2-15



2. L—y 0%y hORDfIIFRUNE

LI S—OmbH

TA—TWFV I ™MBEDQTA —I\—RAIL, BPFZ—hTS5— (JLA) BF5—TLk
HEINTWD, IPYZ—HTS5~— (FlA) EBOHAL, LIRS—ZBDHIT. BUD
AV —I\—RACT—TLHT B,

MG 7 RISLR

. L/*“)‘X&/;G)EEDM HEiThEWN S, AREICRXD Y MEBERERDRET O &
Bod. -

LIRE—

A UH—RA v Fr—TIORIE

I BIWIR—DS DAV H—AA v FZBROHN L, TRZESECLTISYFAAwFI—
K- iR—>O—REGIL. EZ—ILF—TICTHER - BEI D

I5VFAA vFI—K

- DA VA=A Y Fr—TIOBERFEDIF BEEDHAIRETY .
- EIRAIFRU7 A U HEIFBERIF35200-MEL-RT10 (SW ASSY., WINKER) [C
RRIBDTE

2-16



2. L= 205%y FOmb IR UHE

N XOv MLbEY b« R9—5—/

IVIIANYTAA vFORDIHF .

ARG — ROy MUNDIS. ZOw MUIA TEERDORA T,

L—yv g%y MOROY MU TERD AT,

=%y MOF wIR—RAw NUADI Y TORAE TRICTRS &S I(THID,

b=y g%y bOZOw ML —D)VAE O NULS—IBEL—Y 2 TFy RO
FPoA-Z20w MNUNSIFICBRDOAITD. :

Ay MU I —TIVA - BEEIDfHF. A2 U 1 —THHHITFD.

L= 0%y NDRY—5— T I VR MNY TAA yF &I RIVI—(CED fHF,
J0O RRO Y a—ZECFEHAIT. RICUVRIOZ S ) 1 —Z#EDH1TD.

7. AI—5— /T IIVA MY TAAVFDOPH IS —FTA Vv —)\—RAIIEHKT D,

MO —

oo

MCTFERALR

CRI—H S TVIVA N TR WF A 1 DT ED ERT— I AL vFDRED
DB 15D T EDBDDTEET Do

- RI—G A W FBHBNTUES AR, /Y RU—(CF—EYoELTEDLE
HETS.

A0y ML

P —2A0w B
NoIvo

FZwI—AOw MU
Novvo

AOw L
o—7JILB

2G—5—/TIIY
2y TRA vF

TR (H1B)

RY=5—=\vFU—I—TILDE

TRESECLCE2—XT—JIZERTHSIOHAT .

mosg

A by TEY—DW]b T

TRZESEZECLTL—YrIFy bOX by TV —ZBD D,

By
& DI ORE(CERT S

| s [==

2-17



2. L=y 0%y FORDRTRUEIE

T4 %Py F5Y I ORD K

1. I7—9U—F—5—2ARCIV -~y Rp6TU—F—Fa1—TZROAT,

2. b—yvviFy bOTU—HF—Fa—TJA-B-Ck ENTNAFAINFvvFI/IIC
B9 2.

3. FAIF v vF I oEY—LBOXDED I SNTVHBICED NI, 752IR
L ZHEDRITS.

4, JY—F=Fa—TARIF—oU—F—r—R[C, TU—Y—Fa1-TBZIUF—
Ay RAS—CZENZIUERL. JU YT TEET S,

5, AAIWUG—rTaA v he. RAN-CEODHIFONTVST AT S—F vy

| ENOEBRD.

?ﬁﬁjU—ﬁ—§1~7C%14wU9—79547hﬁﬁﬁb\N)FTEE@%O

TSVIMRILEBX16

JU—5—F21-7JC

FAIWUE—>
EEGAN

\

CYLINDER HEAD COVER ¢ :'u

; /( @ SsTD
FANF vy FIVY \‘
€% O SRLAYLAT—
' - R. CRANKCASE COVER

ZE RIVADILAT—DEDFF

THZESZEICUTE RIVADIWAT—ZRO IS,

JU—t—F1-TA
JU~J—F31—TB

FANFrvFEUT

I RIVADIAT—

JU—tY—Fa1—JC

2-18



2. L=20%y FORDFIFRUEUE
DA P—\—Z 2B TU—%/Cy K

1. IP—5U—F—Z BT —ADHA RESHD 1 BEFTHID. 20V RIb—FNy R
2. JAV—\—RREIF7—0U—F—Z RILT—ADHA RCEDEROH TS, . 45105-NL3-921 00 Mty RCOMP. (H21A)
3. 7a—ITIL5 Vo ZRDMIIBEHE, Ta—INF Y IDEBICTA 7—)\—RAZER HAEE, STDOSA =5 EEL LTESERELR.
B DHAFENL S CAD TS -45106-NL3-921 00 1Ty KCOMP. (N60S)
| > hO— IS,
-45105-NL9-801 7O My RCOMP. (NB15)
1=, iR EER.

L IAV—/\—RZBTI-ILIVHLFEENTVSE, BROBNDGBZDOT, &
HEDHRL. HHERI DT, Ut —T—%) Cy R

- 43105-NL3-750 U+—/Cv FCOMP. A (MNX9)
- 43106-NL3-750 U¥—/{v RCOMP. B (MNX9)
STDICE~H@HZETTFS. I hO—)UEREWN.

- 43105-NL3-760 U+7—)Cw RCOMP. A (NKX16)
- 43106-NL3-760 U+7—/{y RCOMP. B (NKX186)
MNXQIClREIB7%Z TS,

HA RIS

R

2-19



2. L=y 9%y FOBRDFHITRUTE

F 1 H— RORD

- AA VTP - LRICEI LI UBFRESNTND . AA 2 I 7— L DBEENTZT
SERFOT LI AR TUESOTBENTICK DO I FH TN L.

S L—AR-ZEF, KA, FrH-—-FORDFHIFTEHDDOTHIOAEFEN.

7 :
1. A VTP LRSI, EROEO Ky THy MO MIF $9.05~9.25mmd
| RBIFL @AF) &I

29.05%% || 1|

40 155 15

- 5

2. MIRBLUR Y TFHy MEEICEERIZEEN L. A1 J7—LOMINICED T,
Ry TFv bEEATE (—RHRTE) THLHD.

] | | L

A

«lpy 986 : 1=
_L_ LD
] F ¥
— me X 1.0 17.5 mm
) \/ —
w7y hBmm

HyTURy NTPAF— () : BESPHBSORF/EHEHR)

3. EEAIRE(E. UyYy— FIVA—REROMD. VIV SRR i - Lo N

RILRTw 2 v—
6x20

2-20



2. L= 00%y FOMD IR UHE

IFJ—ZANAT/R TSSO

YA aPIEBRBL, XIVI—ROTTS, THI—Z N TEROAT.
U—ovd%y ROTHFI—Z N T, YTSEOMIOR, 2525 — ROBEEEE
HY 280N BDDTREDT &. "

TRICHST. L=V TFy hOIFV—Z M T, ITSERD TS,
IFV—ZNTSYIERTUVIOROHIFE. FEICHES T

BAENSRIETISVY, ATUVITBNEEA

2-21



2. L—YV&%y NORDHIRUMIE

() ZuO—-R7PIvARIL—BB
2) Abwiuy

(1 o-uvy .
(@) 7x—oRILk

T+—9RATU VT DT
JUO— RPY P RSERBERSACAL,. TUD— RER
BEmCTE,

R wRUS SRS L. TUO— KPY0R R TL— hBE
BOHT.

SOy RPI 02 M —ZADE0-U VI ERDAT,
S A= RINE TS — IR SATDSEOHT,

1) o0y RPIv A RT—X

@ Ovorvh @ Fx—2RILH

A SY—=)VBT 02TV FICEBDUBET. T#+—7
A5 5D DD ETIFB,

ATYVITHAS—BERATUYITY— A B y/OERS14
MMANFZAN. FR0OY RPIv A T—RZHER
%O

POy PP I v AN —RAZRSRIRET, OvoF
v NEDD D,

OvoFy bEAL. Tx—0RILNERDHT,

(n

_____»%

({ (3)

Y, (4)
(2)

() Z4=2TFUVET () ATUVTHS—
(3) ZFUVIY— R Z R
(4) 2TV IH5—B

KUTFoOBBERERDOHAT
—RATUIHS-B
—RTUTY— R hwit
— ATV ThS5—
—JFd—0RATIUG

LROA T2 av R TV IHRESNTVS.

BEES AFY T~k | AR
51401-MEE-R21 |9.32 N/mm (K=0.95)] 125 mm
51401-NL3-921 |8.83 N/mm (K=0.90)) 123 mm
51402-NL3-921 | 9.8 N/mm (K=1.00){ 128 mm
51403-NL3-721 | 10.3 N/mm (K=1.05)] 126 mm

FFVIVATUVHIGRAIUTIY RICATUV T -
ROBAZIEIZNT NS

ATUVI— bR

2-22



2. L= 0%y FOWMD [FIFRUTHE

(3)

i

(2)

(1) FA LI (1) F—J—f ‘ () 5>ay RS
@) Txa—0RTFUo @) A7V Ih5—
@) ATV TG—R AWt

AP —IUB P I RRIVICEHEBDMBE T, T4—7 | T—/I\—BZ LAY, Tx—IXTUVIZRDfITD. T#—5F IOy RE—RICHIELERET. /0y

ASAIED LD ETITFD, FiLFES > OY RPY v X MMr—RICWD NI D,
CORETHEDERET D

g/HIR
MEPRE LD, T4—IASA5 LEADSDF AL SOy Rikiby 070MB-MELO200 =ifzl&
IWERES . 070MB-MELC200 &Ffzi&
FAIWLRIUFEEDT #—ITHUEICED T &, Ya—UEHIR No.301

ATV ITHS— ATUVIY— Ay NZEBRDFNITD.

5_.[!{ i3




2. L=y 0%y FORD I RUE

(3)
(2)

() AYRIL (2) #7180y BRIV () Zx—oRILs (@) 0-UvY (1) RFUYVIHS—B
1(3) R (4 RTUVTHAS— (@ T#a—ImILk
f (3 abEd

IOy FRLIICNY RVERDAED, §2/(0y Bk ISVIBETEAG. ATV ITHS-BERONITID.
LI EEELTA TV TNS—EBU TS,

14 MmN RSO RP Y v R M —ACEO
‘éo

2TSAVEEEDE, T4—omIL NIV RPY
P2 T —R(CEO T B

E : (1) FUO—RPI A NTIL—K

FROO-U I CTA—0FAIEZTRL. Tx—TORILE

[CBO 5.
TUO— RPY PR T U— MR RE ST D F THEE
GIEEES

2-24



2. L= 0%y FOMmD I RUNE

(2)

(M) Fokay RPI v MM—X
@) Ovorvhk
(3) Tx—oMmILk

OwoFy eI Oy FFPI v M —XCRO[IT3.
ROy RPI v A NT—AZERFRUERET. OvoF
v NERFED T Do

Aoy RPI+ART—ZD5 14 mmRJFTERDH
EP

OvoFybhESdROY RIS A MT—AD2H
(12mm) Z#BE ML TR TS,

kL% : 25 N-m (2.5 kgf-m)

S

M) 0-UVs  (2) T4—5KIL

T — IR NET—I 2S5 A DO AT Do
FROO-UVIES YOy RP I+ A hr—RICE O AT
éo

e

S
Lo

S SR
.

(1) FUO—RPY A RTL— B
@) ZfwiUys

JUO—RFPIv A MTL—BEROMIF. X bvitUY
JTEET Do ‘

2-25




2. L—yvI%y FORDRIIRUHRIE

g
b

() RPUVH .
Q(E)EEQWDEVE(L=SOZSmm)

YroysavRIUIY

- MFOFTY VAT IV THRESNTND.

EhanES
52401-MEE-R21
52401-NL3-921
52402-NL3-921,
52403-NL3-921/

AIVI—k e
111 N/mm (K=11.3) 2
103 N/mm (K=10.5) =
113 N/mm (K=11.5) Uil

118 N/mm (K=12.0) 7

FFY3VOUP L v a3V TUV IR TUIDE
EOTRANS.

(1) ZU0—-R7Iv¥REY

IOy MARYVaY
tyFrad

ZU0—-R7YvR&

JUO-R7Iv2YEEAL. RTUVIFOTUDO— NEE
BTED.

P Iv ASEREADICET ETYUO— FHRELES,.
7w AFEREEARCEYT ETUO— FHRNE<ED,
BERE | RSB 52 5EiRMhAH

(M URDY RFPIvRE
@ VI vyayFIvRY

UNROYRPIvRE
UINOY RP Vv A ZELL RELDHUE (BBUE) F
TEStARICAU. 7Yy REERESTAEICRTY

AR - BsEh S5 1.5BER L

A7y ayFIvRY

AT wyavPIv AIER RELDMUE (R
B) FCHEHAEICEL. PY PR YERBFEAEICRET .

BEEGE | REUED S2EERL

2-26



2. L= 0%y FOMD I RUERE

() ZUO0—-KPIvRE /T

DPYAXYYaYy
tyFasY

JUO—R7IvR&

JU0—R7I9RE/TEEIL. AT7UIJ0T7)O0-R
ERETED.

FI v ASZEEEFBICOY & T7UO— FAELES.
TPV v AIZERESEABICETETUN— RHVNE 15D,

EENE 4
(W) avIwvyaryFPIvRy

A7y avy7PIiviAy
JVTwy 3PV v AV EBRLRELNDME (BE
B) FTHEErAEICBU., PV v R YRGS AAICETD,

BUEAIE | BMEL 57Uy IRL
(M) URDYRFPIvRE

URDYRFPIvRY
URDY RP I v AT ERLREHDHUE (FRUE) &
TREA@ICEL. 7Yy ASZERKIEADICRET .

BEE  BSUEHN S 1. SOHRL

o 4

N

2-27



2. L= 0%y FORDFHIFRUHEE

A
7

CeM Ry IZAwF (AT OFYFIAYF)
Q) VAV HARAvF (v h—VRAVF)

LY RILIK—2A v F OHHE

C TORVVTR. LAY RIVAA wF ST OREEZRCE

- THd,

RV TZALYTF . DA VIV TEIRAA vFiEEE
GAVARAAVF . By =R E— RElEg%EE

FIVAA v FHEE

Ry IRAvF (1) ZBFTE169 A T)VE. [ARBX
CAYIz oy avOEsthy hENET,

Ey H/—%Zlf— Pl

DAVARAvF (2) ZEFBFAICHT L. BESN
B&HTERNT Do :

DA VHRA vFERT ERKPUEFDFET,

Ew h—2 2 E— REHBIOREIFCD-ROMARDPGM-FItz
wTFAVIR_aTIVESBR.

METRNALR

- 03, 04EFILOCD-ROMEERENGDFRADT. &
FOSETILACD-ROMERERL TR,

(1) Evw bU—2RE—RRIf|A Y o—5
(2) BET (RE=ERE)
OVER—Y 3 Y A—5 DlkHE

L—y20% v b (05EFIV) OOAVER—Y 3V A—FIC
(FLAITOREEEDEIME N,

Ey b—YAE—- R I5—%

By b—2VRAE— R v 5— P RmUET .
S S H

RNEEFFOBBIE DERENTVET,

2-28




2005-CBR60ORR L=V 0Fy b IN=YUR B

IN—YUZX MDTERICDOWNT

E-1
E-2
E-3
E-4
E5

IVIVIN—T

IVIINT—-PyTFy b

ACyzxb—5—tvh

FAIVINY

NMIUAZvYavEy b

UF—F—Rk—RT5Jtv b

N O o AW

TU—LGN—T
1 SYTS—gyk @S

3-8

F-1-1 SYTH—tv bk

3-9

F-2 IFP—AVIxo23VTS53Tv

3-10

F-3 I7=T72RIEY k- FAIFryFIIIEY

F-4 AFPUIIGEFVI—ty

M 311
3-12

F-5 JO0VRJx—0

3-13

F6 20 M- UP—5yyavaTuvy - Ju—%
F7 IFJ-Zbtyh

............... 3-15
3-16

F-8 Frv

3-18

F-9 D4 v—)\—xX S8

319

F-9-1 DA —)\—2X ST

3-21

SmESRS|

3-23

1



IN—YUZX FOSERICDWNT

OBRDEN. BEFEDERE ULTHBENEEL,
THGE R MG L TH Y T,
o BAELIIERET TITEK 2SN,

FHIEBEENLIHBEPDHVEITOTIAT - - XA—F— - T

MBI U TR TERCEE W)

RS () PO BRTRBRRIEE T 8 FAEETT,
RS “N” LRSATVIRRELECE U CBRLTERT

W BT,
. OBRICEEDHofEE

O WECEBIRRS NI T, SROERS AT R CBREDTE

LERALTET,

| OWRESOEM
> — R

Q0000 —00O0—-00000

EfamE S 75 ]

%Eﬂ_ﬂ—véﬁ%
A —h =X

B> FBVb - Fu b - FOMOEER
QOO0 O0—00000O0—00

IHEET 1 B

_ Lzxmnm
ZIETIS

e /8= Y AP BTEOBESEH SR TVWET,

H—V v (KRR

oz

A.C.ovsroronesssassasanee FNER—FT AT
ASSY.oresoenreesaeconee 77tty7“1}_

(O, sosoreserasesnsnasacaces \—]f_»j/_’y'._

COMP, severeerroneses vy —t
Greeorenmenresensessisnnn 2750

L +eescsonrasessacsacannas L7 bk (E)

L(lOOL) ............... Yoz (E‘Jﬁl()())
Mesecaccocnonrrencnncanes E ]c‘)l/

TN ooooeseevesasscnness 3 l) A— y —
R.eerreeesessencsnnsanecen ~‘j /f ]~ (E)
STD. crecvseevsencscnss AYVF—F
T(ZZT) .................. Fay (ﬁ#{ZZ)
R/B eeeernennreersosnenes I/—Z/\‘\_xi

B axE X A &

W= A M, BHEEFSOEMIZ “«” HIODWT W AERmIZHRCEH

WRTY,
HRCHY—¥ RAY 3 v FRIEXLTHLXIE. BEVWKDOOHRCEREIZ
TR EE W,

“O7 HIOODWTWRWESIZABEEMTIE (k) =HMOEERm%Z I
HLTwEd,
BHEYDOF VY _EBEFEETBRD L 723w,

20054E3 0 1HEEH O X — B —HEPFMEETRE L TH D T3,
M. COMBIZIEEEREEINTBY IRA, (A= —FHEN
FMEREITERLICEETEZ LD F7,)




2005 CBR600ORR

R/B | L—ZAN—REICEBENTDHR |

e (EFREER
28 mems % & & BEAT 200 o
il . fﬁ’l‘% (Fq) SS ST
e 1 00X30-NL3-920 SET UP MANUAL PARTS LIST 4,000 101
e 2 06130-NL3-751 ENGINE POWER UP KIT 115,000 1 -
3 12251-MEE-003 GASKET, cylinder head (0.60) 3,240 1 R/B
e 4 12251-NL3-751 GASKET, cylinder head 0.65 3,500 1 -
¢ 5 14110-NL3-750 CAM SHAFT COMP.,, inlet 30,000 1 -
e 6 14210-NL3-750 CAM SHAFT COMP., exhaust 30,000 L
e 7 14405-NL3-750 ROTOR, cam pulse 3,000 1 -
e 8 14751-NL3-750 SPRING, inlet valve outer 500 8 -
e 9 14752-NL3-750 SPRING, inlet valve inner. 1,200 8 -
* 10 14761-NL3-750 SPRING, exhaust valve outer 500 8 -
¢ 11 14762-NL3-750 SPRING, exhaust valve inner 1,200 8 -
12 22401-MBG-D0O SPRING, clutch 190 5 5 R/B
* 13 31910-NL3-620 SPARK PLUG R0045Q-10 5,900 4 4 '03 R/B
* - 31910-NL3-651 SPARK PLUG R0379A-10 6,500 4 4 FFvav
. 31910-NL3-871 SPARK PLUG R0409B-10 2,600 4 4 04 R/B. ’05R/B
* 14 13213-MEE-300 BOLT, CONNECTING ROD 300 8 8 HMTHERSE




JOwvwZ No.
E-2
ACYIRL——Ev h

2005 CBR60ORR
"
scem o TEFREE
[=F =] = ﬁgl_l\ﬂ}
Eﬁnug’ﬁ B @®m A @ @) SZSOOST ) =

11321-NL3-750 COVER, A.C. generator.
11333-MEE-000 CLAMP, ACG code
31100-NL3-751 A.C. GENERATOR ASSY.
96001-06016-00 BOLT, flange, SH, 6X16
96001-06028-00 - - BOLT, flange, SH, 6X28




JOwvZ No.

E-3

FALIVIKY
2005 CBR600RR
fERES

R FLRINGT

RE=S B 2005
== BEES B & e #=

1 50252-GC4-830 BAND, sub tank 480 1

e 2 90081-NX4-000  BOLT, drain, 12mm 130 1 1 O P—OvsTiE RB

e




- 2005 CBR600RR
i
B
B = FBIE
= BEES 08 & w2005 8%

i _ i (U N
* 1  06230-NL3-750 TRANSMISSION SET 94,000 1 -
* 2 23211-NL3-750 SHAFT, main 10,000 1T -
e 3 23421-NL3-750 GEAR, C-1 K1 8,000 1 - I—=2CIK1
¢ 4 23441-NL3-750 = GEAR, C-2K1 8,000 1 - I—=UC2K1
* 5 23451-NL3-750 .~ GEAR, M-3M-4Ki1 14,500 T - ~—2JMaK1
* 6 23461-NL3-750 GEAR, C-3 K1 8,000 1 - *—2IC3K1
* 7 23481-NL3-750 GEAR, C4Ki1 7,500 1 - N—2CaK1
e 8 23491-NL3-750 GEAR, M-5 K1 7,500 1 - T—2M5K1
* 9 23501-NL3-750 GEAR, C-5 K1 14,000 1 - Y—C5K1
¢ 10 23511-NL3-750 GEAR, M-6 K1 7,500 1T - <—IM6K1
* 11  23521-NL3-750 GEAR, C-6 K1 9,000 T - <—C6K1
* 12 90004-492-010 BOLT, special, 10X22 950 1 1 JAP—OyIRNE




JOvZ No.
E-b
DF#—d—K—XT5Ttv b

2005 CBR600ORR ]
~ [FEREK
B = HE/GE
= BRES B @ % oS 2005 w=
E= &) gg oT
e 1 04193-NL3-650 WATER HOSE PLUG SET 6,000 1 1
2 19505-KS6-700 CLAMP A, water hose 360 2 2
e 3 19511-NL3-650 PLUG, fast idle 1,200 2 2 R/B
e 4 19512-NL3-620 PLUG, hose B 1,500 2 2
5  90454-2v1-000 WASHER, thrust 150 1 1 R/B

For

3-7



JOwZ No.
SIITHY—tvhk
(B35 17)
,,'}:/
jE 2005 CBR600RR
[
EREX
B = BENE
= BRES B @ & oS 2005 . wE
E= : s og ST
e 1 06190-NL3-900 RADIATOR SET 49,000 1 1
¢ 2 19040-NL3-850 RADIATOR COMP., lower 38000 1 1
3  19051-KA3-830 RUBBER, radiator mount 145 3 3
4 19052-MN8000, . COLLAR, radiator mount 145 2 2
* 5  19107-NL3-900 - ~ STAY, radiator under 6500 1 1
* 6 19502-NL3-850 HOSE, radiator upper » 2,500 1 1
e 7 19506-NL3-850 HOSE, radiator lower 2,500 1 1
8 19516-GAG-003 CLAMP, hose 30-37 430 2 2
e 9  19602-NF4-810 TANK, catch 250 530 1 1
©10 90651-NC8-000  TY-LAP, 3.6X281 M0 4 4
11 93404-06028-00 BOLT-WASHER, 6X28 40 1 1 ST
12 934040604500 . BOLT-WASHER, 6X45. 50 1 1
13 94050-06000 ' NUT, flange, 6mm 3 1 1
14 9410306000 , WASHER, plain, 6mm 25 11
15 95003-14080-10 - .- VINYL-TUBE, 6X9X800. — 1 1
16 957010603200  BOLT, flange, 6X32 0 2 2




JOvZ No.
F-1-1
SYII—tv bk

2005 CBR600RR
st e - molg BREN
= BEES B &m A #=
§’7 ﬁﬂ%(m) SS ST
e 1 06190-NL3-920 RADIATOR SET 49,000 1 1
® 2 19010-NL3-920 RADIATOR COMP 45,000 1 1
3 18051-KA3-830 RUBBER, radiator mount 145 1 1 STD
4 19052-MN8-000 COLLAR, radiator mount 145 T STD
¢ 5 19107-NL3-920 STAY, radiator lower 6,500 1 1
* 6 19506-NL3-850 HOSE, radiator lower 2,500 1 1
e 7 19602-NF4-810 TANK, catch 250 530 1 1
e 8 90651-NC8-000 TY-LAP, 3.6X281 110 4 4
9  93404-06028-00 BOLT-WASHER, 6X28 40 T 1 STD
10 94050-06000 NUT, flange, 6mm 35 1 1 STD
11 95003-14080-10 VINYL-TUBE, 6X9X800 1 1
12 95701-06032-00 BOLT, flange, 6X32 ...... 40 2 2 //

o

3-9



JOwZ No.
F-2
I7—AITov3ay
JS50€v b

e

2005 CBR600RR
1 S
€$c Og
~ e
= 2B/ I\SE
Rl geme % 8 % % 2005 . -
§"'5 . ﬁlﬁ’l‘ﬁ (F’:.I) SS ST
o 1 06195-NL3-650 PLUG SET, exhaust A/l 1,500 1 1 R/B
2 19505-KS6-700 CLAMP A, water hose 360 3 3 R/B
¢ 3 96205-14012 PLUG, cone type, 14X12 300 3 3 R/B

3-10




JOvZ No.

F-3

I7—=TJ77RIbEY -
FAIWFvvFIoty b

2005 CBR600RR
? STD
CYLINDER HEAD COVER
\aal
P 4 R.CRANKCASE COVER
= EREH
22 mass 5 R & RELT o005 i
= ﬁﬁ*ﬁ (Fq) S§ ST

e 1 06170-NL3-750 AIR FUNNEL SET 62,000 1 -
e 2 06552-NL3-750 BREATHER CASE SET 68,000 1 1
e 3 15514-NL3-750  JOINT, oil return 4500 1 1 S p—Ows7rflE
e 4 17220-NL3-750 ELEMENT, air cleaner (BI-5) 8,500 1 - R—){—
. 17220-NL3-760 ELEMENT, air cleaner (HR-13) 15,000 1 - ARIY
e 5 17225-NL3-750 TONGUED WASHER 1,200 2 -
e 6 17251-NL3-750 FUNNEL, air #1 15,000 1 -
e 7 17252-NL3-750 FUNNEL, air #2 15,200 1 -
e 8 17253-NL3-750 FUNNEL, air #3 15,200 1 -
* 9 17254-NL3-750 FUNNEL, air #4 15,000 1 -

10 17316-611-000 CLIP, breather tube 165 3 3
11 17554-NL3-750 TUBE A, breather 2,400 1 1 7’
e 12 17555-NL3-750 TUBE B, breather 2,400 1 1
13 17556-NL3-750 TUBE C, breather 2,400 1 1

14 19505-KS6-700 CLAMP A, Water hOSE...cccereriermmrnerinerirecre e emsesreiisnens 360 1 1
¢ 15 55200-NL3-750 TANK., oil catch 58,000 1 1
16 64512-NL3-750 STAY R, middle cowl 5,800 1 1

17 95701-06016-07 BOLT, flange, 6X16 35 1 1
18 . 15611-NF4-900 CAP, oil filler 250 1 1  gfp—Oworede

3-11



J0Ow7Z No. 1— 2

~; F-4 |
AFPUITTIIN—tv b+

7
' 16
1 2005 CBR600ORR
: I
*Q,. -
- fERER
B = WE/NFE
£= BRES B R & ey 2005 _ 1
T i ﬁﬂ% (P:.I) SS ST
e 1 06537-NL3-900 DAMPER SET, steering 65,000 1 1
e 2 53700-NL3-651 DAMPER ASSY., steering 48,000 1 1
° 3 53705-NL3-750  STAY, steering damper holder 1,700 1 1 R/B
e 4 53706-NL3-650 HOLDER ASSY., steering damper 8,000 1 1
e 5 53712-NL3-900 = - STAY, steering damper A 6,500 1 1
e 6 53713-NL3-900 STAY, steering damper B 6,500 1 1
7 5371/;;/3-NC8-000 SPACER, steering damper 540 2 2
e 8 90110-NL3-750 BOLT, flange, DR, 8X45 9%0 1 1 RB
e 9 90111-NL3-750 BOLT, flange, 8X37 1,100 1 1 R/B
¢ 10 90303-NL3-750  NUT, steering damper stay 1,100 11 RB
11 90309-KFG-003 NUT, flange, 8mm 195 1 1 R/B
* 12  91060-NL0-003 BEARING, sphelical, 8mm 3,120 1 1
13 94102-08000 WASHER, plain, 8mm 25 2 2
14 94601-17000 , CLIP, piston pin, 17mm 30 2 2
15 96001-06028-00 - . BOLT, flange, SH, 6X28 ...cecoroeceirirnicietrne e 50 1 1
16 96001-06032:00,  BOLT, flange, SH, 6X32 2 2 '

17 96700—08028—10 SOCKET BOLT, 8X28 ..ottt st 55 2 2

3-12



JOwvZ No.

F-5

gl A PR
2005 CBR600RR
fERER
Rifi = TR
= BRES B @B o 2005 =
e 1 51400-MEE-R21 FORK ASSY., R. front El 1 1
e 2 51401-MEE-R21 SPRING, front fork (0.95) 6,900 2 2
. 51401-NL3-921 SPRING, front fork (0.90) 6,900 2 2
. 51402-NL3-921 SPRING, front fork {1.00} 6,900 2 2
. 51403-NL3-921 SPRING, front fork (1.05) 6,900 2 2
3  51403-MEE-DO1 COLLAR, spring 380 2 2
e 4 51404-NL3-921 COLLAR B, spring 2800 2 2
e 5 51406-NL3-921 STOPPER, spring seat 2,800 2 2
6 51410-MEE-DO1 TUBE, outer 14,300 2 2
7  51412-MB4-003 RING, back up 255 2 2
8 51414-KCR-003 BUSH, guide (SHOWA) 430 2 2
9 51415-KCR-003 BUSH, slider (SHOWA) 500 2 2
10 51423-MCJ-751 RING B, stopper 150 2 2 7
11 51425-MEE-DO1 PIPE COMP., R. slide 15,300 1 1
12 51430-MEE-DO1 DAMPER COMP., front 14,000 2 2
13 51447-KA4-711 RING, oil seal stopper 145 2 2
14  51450-MEE-DO1 BOLT, front fork 2250 2 2
15 51451-MCJ-751 NUT, lock a0 2 2 -
¢ 16 51453-MEL-R11 PLATE B, adjusting (RED) 3sm 2 2 51453-MCJ-751 (760M) EWADTL (BH: ISvY)
17 51455-MEE-DO1 RING, STOPPEI ... iriiieririiiiirtnraine ettt st s sses st s s s s s na e a e s n s n e 150 2 2

3-13



JOvZ No.
0V 74—
s
2005 CBR600RR
FERE
R = FE/GE
= BEES B @ 2 : 2005 wE
&S S (F3)

. SS ST
18 51456-MEE-DO1 RING, stopper 150 2 2
19  51490-MEE-DO1 SEAL SET, front fork 1,550 2 2
20 51496-MCJ-751 LABEL 140 2 2

21 51 500-MéE-R21‘;_; FORK ASSY., L. front E =] 1 1

22 51525-MEE-DOT- PIPE, L. slide 15,300 11
23  52442-KA3-711 WAGSHER, special, 10mm 95 2 2
24 5379;—MEE-D01 PLATE, spring adjuster 560 2 2
25  90108-MR7-000 BOLT, flange, 8X40 155 4 4
26 90126-MR7-003 BOLT, socket, 10X35 430 2 2
27 91254-MEE-DO1 DUST SEAL 420 2 2
28 91255-MCJ-751 O-RING, 10.8X2.4... 115 2 2
29  91256-MCJ-751 ‘Q-RING, 23.3X2.4 135 2 2
30 91257-MCJ-761 .7 O-RING, 9.5X1.5. 90 2 2
31 91258-MEE-DO1 - 2 O-RING, 39.7X2.4 ..ottt 15 2 2

3-14




ZO0vZ No.
AO0v kb -
UY—owoavAJU0T-
2005 CBR600RR
EREX
By = WEINT
- BRES I (2005 i
ES fiifd (M) ss sT

e 1 06531-NL3-750 HOUSING SET, throttle 3,000 1 1 M RER
e 2 17910-NL3-750 CABLE COMP., A throttle 1500 1 1 GaMss
e 3 17920-NL3-750 CABLE COMP., B throttle 1500 1 1 oy rO-—jeES
e 4 43105-NL3-750 PAD COMP., A rear (MNX9) 8,000 1 1
. 43105-NL3-760 PAD COMP., A rear (NKX16) 8,000 1 1 L.
e 5 43106-NL3-750 PAD COMP., B rear (MNX9) 8,000 1 1
. 43106-NL3-760 PAD COMP., B rear (NKX16) 8,000 1 1
e 6 45105-NL3-921 PAD COMP., front (H21A) 5,500 4 4
. 45105-NL9-801 PAD COMP., front (N615) 5,500 4 4 *
. 45106-NL3-921 PAD COMP., front (N608) 5,500 4 4
e 7  45120-NL3-901 DISK COMP., R front brake 22,500 1 - @310 t5.0
* 8 45125-NL3-901 HOSE COMP., front brake 15,000 1 1
e 9  45220-NL3-901 DISK COMP., L front brake 22500 1 - @310 5.0 .
* 10 52401-MEE-DO01 SPRING, rear cushion (11.0) 16,000 1 1 &
. 52401-NL3-921 SPRING, rear cushion (10.5) 16,000 1 1 =5
. 52402-NL3-921 SPRING, rear cushion (11.5) 16,000 11 7
. 52403-NL3-921 SPRING, rear cushion (12.0) 16,000 1 1 &
* 11 53141-MT7-000 PIPE, throttle grip. 1,300 1 1

12 53167-KV3-700 HOUSING, UP. throttle 1,180 1 1 WA %Y B

13  53168-KV3-701 HOUSING, UND. throttle 1.350 1 1

14 93500-05020-0G SCREW, pan, 5X20 25 2 2

3-15



“JOvZ No.
F-7
IFV-A bty b

6
é% 2 15 ~
) ~ éé'm
7 @
§ © |
1 o~
2005 CBR600RR &0 —- 7
-
ﬁ"—1 6 35 |
Nl 5
| 4 16
EFREHR
R = FE/\GE
Y mmEs % & & 2005 iz
Es ‘ i {GE VRN
e 1 06180-NL3-200 EXHAUST SET (SS) 175,000 1 -
o 06180-NL3-920  EXHAUST SET(ST) 165000 - 1
e 2 18151-NL3-900 PIPE SET R., exhaust (#3/#4) 25,200 1 1
e 3 18152-NL3-900 PIPE SET L., exhaust (#1/#2) 25,200 1 1
e 4 18155-NL3-900 : JOINT R., exhaust pipe 11,800 1 1
e 5 18156-NL3-900 - JOINT L., exhaust pipe 11,800 1 1
* 6 18157-NL3-900 JOINT REAR, exhaust pipe 39,000 1 1
e 7 18168-NL3-900 TAIL PIPE, exhaust 17,800 17 1
e 8 18231-NL3-900 FLANGE, exhaust (40.4) 700 4 4
e 9 18232-NL3-900 COLLAR, exhaust 1,150 4 4
10 18235-NL3-900 STAY, exhaust pipe 3,550 1 1
11 18291-MN4-920 GASKET, exhaust pipe 225 4 4 STD, R/B
e 12 18310-NL3-900 SILENCER COMP. 49,000 1 -
. 18310-NL3-920 SILENCER COMP. 39,000 -1
13 18326-MEE-DOO - - COLLAR, muffler 200 11 STD, R/B
14 18327-MEE-DQD,  COLLAR, muffler mount 60 1 1 STD,RMB
15 18328-MEE-DOO RUBBER, muffler mount 225 1T 1 STD, R/B
16 18334-NL3-900 - . SPRING, exhaust pipe 500 12 12
e 17 18370-NL3-900 BAND SET, muffler 13,000 1 1
18 18371-NL3-900 BAND A, muffler 5,000 1 1

3-16




JOvZ No.
F-7
IFV—-A YR

1
2005 CBR600RR
"
B = NS
= BRES B @B e 2005 iz
Es & sg st
¢ 19 18372-NL3-900 BAND B, muffler 4,000 1
¢ 20 18373-NL3-900 RING, muffler band 500 1
¢ 21 18374-NL3-900 COLLAR, muffler band 1,500 1 1
* 22 18375-NL3-900 SPACER, muffler band 2,500 1 1 L
* 23 18376-NL3-900 NUT, muffler band 1,500 1 1
24 18421-MEE-D0OO RUBBER, muffler mounting 225 1 1 STD, R/B
25 90201-MBB-000 CUSHICON, EXH PIPE MT 105 2 2 STD, R/B
26 90202-MBB-000 COLLAR, 8X18 160 2 2 STD, R/B '
27 90304-MM5-000 NUT, flange 165 8 8 STD, R/B
28 90319-S3Y-000 NUT, clip 8mm 150 101
29 90501-MEE-G00 WASHER, special 95 1 1 STD, R/B
30 90524-030-000 WASHER, handle holder setting 30 2 2 STD, R/B s ’
31 94050-08000 NUT, flange, 8mm 35 2 2
32 94103-06000 WASHER, pfain, 8Bmm ..... 25 1 1 STD, R/B
33 96001-06035-00 BOLT, flange, SH, 6X35 50 1 1 STD, R/B
34 96300-08014-00 BOLT, flange, 8X14 ........ 50 1 1
35 96400-08035-00- BOLT, flange, DR, 8X35 .. 55 3 3
36 96600-06035-00 SOCKET BOLT, 6X35 50 1 1

317



JOwvwZ No.
Fxv
Ve
2005 CBR600ORR
i
P
fERER
BY o /T
= BRES E & ° 2008 _ wE
=S _ m@EFD) g5 st

e 1  06412-NL3-650 FINAL SET, sprocket 520 80,000 1 1
e 2 23801-NL3-620 SPROCKET, drive (14T) (520) 550 1 1
. 23802-NL3-620 SPROCKET, drive (15T) (520) 5500 1 1
. 23803-NL3-620 SPROCKET, drive (16T) (520) 5500 1 1
e 3 40530-NL6-003. - CHAIN, drive GB520HRVZ2-120LJ-F 15,000 1 1
e 4 40535-NL6-003 " JOINT, drive chain 350 1 1
e 5  41201-NL3-651 SPROCKET, final driven 41T 9500 1 1
. 41202-NL3-651 SPROCKET, final driven 42T 9500 1 1
. 41203-NL3-651 SPROCKET, final driven 43T 9500 1 1
. 41204-NL3-651 SPROCKET, final driven 44T 9,500 1 1
. 41205-NL3-651 SPROCKET, final driven 45T 950 1 1
° 41206-NL3-651 SPROCKET, final driven 46T 9500 1 1
. 41207-NL3-651 SPROCKET, final driven 47T 9500 1 1
e 6 52157-NL3-650 ~ PROTECTOR, sprocket 1,900 1 1 RmB
e 7. 90004-492-010 BOLT, special, 10X22 950 1 1 DA POy I7stE

8  90505-116-670 - = WASHER, 13X20 oororocoscrsrnsenmocssrscsssrrssssssssssssss s 145 2 2

9 934040601208  BOLT-WASHER, 6X12 3 2 2 RB o

10 93404-06020-08 BOLT-WASHER, 6X20 3 2 2

3-18



JOws No.
F-9
DAY —I\—2%X SS

2005 CBR600RR
T
o smEs B8 A T 2005 i
= ﬁlﬁ’l‘% (Fq) SS ST

e 1 06304-NL3-900 ELECTRIC SET(SS) 130,000 1

2 18357-KA4-710 COLLAR, silencer 220 2 R/B

3 31500-GEE-007 BATTERY(YTZ7S) —_— 1 =L
e 4 31510-NL3-750 TRAY COMP., battery 26,000 1
¢ 5 31520-NL3-750 PROTECTOR, battery 20,000 1
e 6 31605-NL3-751 STAY, regulator rectifier 3,500 1
e 7 32100-MEE-R20 HARNESS, wire 29,000 1 R/B
e 8 32152-NL3-750 CAP COMP.,, data logger coupler 3,000 1 R/B
e 9 32601-NL3-750 CABLE, battery earth 1,600 1 *
e 10 35130-NL3-750 SWITCH ASSY., engine stop 4,500 1
* 11 35160-MBW-Y02 SENSOR ASSY., bank angle 5,100 1 R/B
® 12 35400-NL9-000 RESISTER COMP 1,340 1 ; //f
* 13 38770-NL3-900 UNIT ASSY., PGM-FI/IGN 29,000 1
* 14 38771-NL3-900 CD-ROM, PGM-FI/IGN 1,500 1
* 15 38880-NL3-750 UNIT ASSY., serial I/F 36,500 1

16 50328-HA7-670 RUBBER A BATTERY HOLDER 145 2
* 17 64503-NL3-750 STAY, relay 12,000 1 ™
* 18 64504-NL3-750 STAY, bank angle sensor 2,400 1 R/B ’

"¢ 19 90651-NC8-000 TY-LAP, 3.6X281 110 2
20 91501-2J7-871 COLLAR, DIAPH lever.. 210 2

3-19



ZJ0OvZ No.
F-9
DA v—I\—xX SS

/‘ 2005 CBR60ORR .
N )
5
: A
O
2 seme 88 2 BT 2005 i
= R Qi (Fq) SS ST )
21 93500-04032-0G SCREW, pan, 4X32 25 1
22 93500-04045-0G SCREW, pan, 4X45 30 1
23 93893-04022-08 Screw-washer, 4X22 35 2 R/B
24  94050-04000 NUT, flange, 4mm 30 2 R/B
25 94050—06000 L NUT, flange, 6mm 35 3 R/B
26 94101-06000 ~ WASHER, plain, 6mm 25 2
27 9410306000 WASHER, plain, 6mm . % 2 R/B
28 95012-13001 BAND B2, battery 205 1
29 96001-06010-00 BOLT, flange, SH, 6X10 40 1
30 96001-06025-00 BOLT, flange, SH, 6X25 50 2
31 96300-06025-00 BOLT, flange, DR, 6X25 50 3

32 96300-08020-00 BOLT, flange, DR, 8X20 50 1

3-20



JOw?Z No.
F-9-1
DAL V—I\—2RA ST

2005 CBR60ORR
B o 5 5 = mzIs HER
g  PwES w o ) o5 or =

e 1 06304-NL3-920 ELECTRIC SET(ST) 145,000 1

2 18357-KA4-710 COLLAR, silencer 220 2 R/B
e 3 31520-NL3-760 PROTECTOR, battery 20,000 1
e 4  31605-NL3-751 STAY, regulator rectifier 3,500 1
e 5  32100-MEE-R20 HARNESS, wire 29,000 1 R/B
e 6 32152-NL3-750 CAP COMP., data logger coupler 3,000 1 R/B
e 7 35130-NL3-750 SWITCH ASSY., engine stop 4,500 1
e 8 35160-MBW-Y02  SENSOR ASSY., bank angle 5,100 1 R/B
e 9 35200-MEL-R10 SW ASSY., winker 5,800 1 R/B )
* 10 35400-NL9-000 RESISTER COMP. 1,340 1
* 11 37100-MEE-R20 METER ASSY., comb 38,100 1 R/B
¢ 12 38770-MEE-R21 UNIT ASSY., PGM-FI/IGN 29,000 1 R/B o
¢ 13 38771-NL3-920 CD-ROM, PGM-FI/IGN 1,500 1 '03. '0AFFINTHEELE R Ao
e 14 38880-NL3-750 UNIT ASSY., serial I/F 36,500 1

15 50328-HA7-670 RUBBER A BATTERY HOLDER 145 2
* 16 64503-NL3-750 STAY, relay 12,000 1
e 17 64504-NL3-750 STAY, bank angle sensor 2,400 1 R/B
* 18 90651-NC8-000 TY-LAP, 3.6X281 110 2

19 91501-ZJ7-871 COLLAR, DIAPH I8VET ......ccoriirteetsereceriscveerensennenas 210 2

20 93500-04032-0G SCREW, pan, 4X32 25 1

n
4

3-21



JOwZ No.

F-9-1

—1
I —/\—2 2R ST |
4
2005 CBR600ORR N
Y R ':‘:'1“ \r
WY, E‘E\i:%ﬁ" \% D
7% 0 P
s
P10
TERE
B - FENGE
= BRES B @B oy 2005 i
&= _ g g5 7

21 93500-04045-0G SCREW, pan, fl-X45 30 1

22 93893-04022-08 Screw-washer, 4X22 35 2 R/B

23 94050-04000 NUT, flange, 4mm 30 2 R/B

24 94050-06000 NUT, flange, 6mm 35 2 R/B

25 94101-06000 WASHER, plain, 6mm 25 2

26 94103-06000 WASHER, plain, 6mm 25 2 R/B

27 96001-06010-00 BOLT, flange, SH, 6X10 40 1

28 96061-0602500 BOLT, flange, SH, 6X25 50 2

29 96300-06025-00 BOLT, flange, DR, 6X25 50 2

3-22



Part No.

00X30-NL3-920

04193-NL3-650
06130-NL3-751
06170-NL3-750
06180-NL3-900
06180-NL3-920
06190-NL3-900
06190-NL3-920
06195-NL3-650
06230-NL3-750
06304-NL3-900
06304-NL3-920
06412-NL3-650
06531-NL3-750
06537-NL3-900
06552-NL3-750

11321-NL3-750
11333-MEE-000

12251-MEE-003
12251-NL3-751

Block

E-1
F-3
F-7
F-7
F-1
F-1-1
F-2
E-4
F-9
F-9-1
F-8
F-6
F-4
F-3

E-2

E-1

2005-CBR600RR PART NO. INDEX

Block

Part No.

13213-MEE-300

14110-NL3-750
14210-NL3-750
14405-NL3-750
14751-NL3-750
14752-NL3-750
14761-NL3-750
14762-NL3-750

15514-NL3-750
15611-NF4-900

17220-NL3-750
17220-NL3-760
17225-NL3-750
17251-NL3-750
17252-NL3-750
172563-NL3-750
17254-NL3-750
17316-611-000
17554-NL3-750
17555-NL3-750
17556-NL3-750
17910-NL3-750
17920-NL3-750

Block

BT

F-3
F-3

F-3

Part No.

18151-NL3-900
18152-NL3-900
18155-NL3-900
18156-NL3-900
18157-NL3-900
18158-NL3-900
18231-NL3-300
18232-NL3-900
18235-NL3-900
18291-MN4-920
18310-NL3-900
18310-NL3-920
18326-MEE-D00
18327-MEE-D00
18328-MEE-D00
18334-NL3-900
18357-KA4-710

18370-NL3-900
18371-NL3-900
18372-NL3-900
18373-NL3-900
18374-NL3-9200
18375-NL3-900
18376-NL3-900
18421-MEE-D0O

F-7

F-7

F-9

F-9-1

F-7

F-7

Part No.

19010-NL3-920

19040-NL3-850 - . -
19051-KA3-830 =

19052-MN8-000

19107-NL3-900
19107-NL3-920
19502-NL3-850
19505-KS6-700

19506-NL3-850

19511-NL3-650
19512-NL3-620
19516-GAG-003
19602-NF4-810

22401-MBG-D00

23211-NL3-750
23421-NL3-750
23441-NL3-750
23451-NL3-750
23461-NL3-750
23481-NL3-750

Block

F-1-1

F-1-1

E-1 ‘
|

E4
E-4
E-4
E-4
E-4
E-4

3-23



Part No.

23491-NL3-750
23501-NL3-750
23511-NL3-750
23521-NL3-750
23801-NL3-620
23802-NL3-620
23803-NL3-620

'31100-NL3-751
31500-GEE-007
31510-NL3-750
31520-NL3-750
31520-NL3-760
31605-NL3-751

31910-NL3-620

31910-NL3-651
31910-NL3-871

32100-MEE-R20

32152-NL3-750

32601-NL3-750

35130-NL3-750

Block

E-4
E-4
E-4
E-4
F-8
F-8
F-8

E-2
F-9

F-9
F-9-1
F-9
F-9-1
E-1
E-1
E-1

2005-CBR600RR PART NO. INDEX

Part No.

35130-NL3-750

35160-MBW-Y02

35200-MEL-R10
35400-NL9-000

37100-MEE-R20

38770-MEE-R21
38770-NL3-900
38771-NL3-900
38771-NL3-920
38880-NL3-750

40530-NL6-003
40535-NL6-003

41201-NL3-651
41202-NL3-651
41203-NL3-651
41204-NL3-651
41205-NL3-651

Block

F-9-1
F-9
F-9-1
F-9-1
F-9
F-9-1

F-9-1

F-9-1
F-9
F-9
F-9-1
F-9
F-9-1

F-8
F-8

Part No.

41206-NL3-651
41207-NL3-651

43105-NL3-750
43105-NL3-760
43106-NL3-750
43106-NL3-760

45105-NL3-921
45105-NL9-801
45106-NL3-921
45120-NL3-901
45125-NL3-901
45220-NL3-901

50252-GC4-830
50328-HA7-670

51400-MEE-R21
51401-MEE-R21
51401-NL3-921
51402-NL3-921
51403-MEE-DO1

Block

F-8
F-8

F-6
F-6
F-6
F-6

E-3
F-9
F-9-1

F-5
F-5
F-5
F-5
F-5

Part No.

51403-NL3-921

51404-NL3-921

51406-NL3-921

51410-MEE-DO01
51412-MB4-003
51414-KCR-003
51415-KCR-003
51423-MCJ-751
51425-MEE-DO1
51430-MEE-DO1
51447-KA4-711

51450-MEE-DO1
51451-MCJ-751
51453-MEL-R11
51455-MEE-DO1
51456-MEE-DO1
51490-MEE-D01
51496-MCJ-751
51500-MEE-R21
51525-MEE-DO1

52157-NL3-650
52401-MEE-DO1
52401-NL3-921
52402-NL3-921
52403-NL3-921
52442-KA3-711

Block

F-5

F-5

F-8
F-6
F-6
F-6
F-6
F-5

3-24




Part No.

53141-MT7-000
53167-KV3-700
53168-KV3-701
53700-NL3-651
53702-MEE-DO1
53705-NL3-750
53706-NL3-650
53712-NL3-900
53713-NC8-000
53713-NL3-900

55200-NL3-750

64503-NL3-750

64504-NL3-750

64512-NL3-750

90004-492-010

90081-NX4-000
90108-MR7-000
90110-NL3-750
90111-NL3-750
90126-MR7-003

Block

F-6
F-6
F-6
F-4

F-4
F-4
F-4
F-4
F-4

F-3

F-9
F-9-1
F-9
F-9-1
F-3

E-4
F-8
E-3
F-5°
F-4
F-4
F-5

2005-CBR600RR PART NO. INDEX

Part No. Block Part No. Block
90201-MBB-000 F-7 93404-06045-00 F-1
90202-MBB-000 F-7 93500-04032-0G F-9
90303-NL3-750 F-4 F-9-1
90304-MM5--000 F-7 93500-04045-0G F-9
90309-KF0-003 F-4 F-9-1
90319-S3Y-000 F-7 93500-05020-0G F-6
90454-2V1-000 E-5 93893-04022-08 F-9
90501-MEE-G00 F-7 F-9-1
90505-116-670 F-8
90524-030-000 F-7
90651-NC8-000 F-1

F-1-1 94050-04000 F-9
F-9 F-9-1
F-9-1 94050-06000 F-1
F-1-1
94050-06000 F-9
F-9-1
91060-NL0-003 F-4 94050-08000 F-7
91254-MEE-DO1 F-5 94101-06000 F-9
91265-MCJ-751 F-5 F-3-1
91256-MCJ-751 F-5 94102-08000 F-4
91267-MCJ-751 F-5 94103-06000 F-1
91258-MEE-DO01 F-5 F-1-1
91501-2J7-871 F-9 F-7
F-9-1 F-9
F-9-1
94601-17000 F-4
93404-06012-08 F-8
93404-06020-08 F-8
93404-06028-00 F-1 95003-14080-10 F-1
F-1-1 F-1-1

Part No.

95012-13001
95701-06016-07

95701-06032-00 _

96001-06010-00

96001-06016-00
96001-06025-00

96001-06028-00

96001-06032-00
96001-06035-00
96205-14012

96300-06025-00

96300-08014-00
96300-08020-00
96400-08035-00
96600-06035-00
96700-08028-10

Block

F-9
F-3
F-1
F-1-1

F-9-1

3-25



